
Российская Федерация
Кемеровская область - Кузбасс  
Мысковский городской округ

Совет народных депутатов Мысковского городского округа
(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 февраля 2023г. № 10-н

О внесении изменений в решение Мысковского городского Совета народных
депутатов от 21.04.2011 № 19-н «Об утверждении Перечня должностей

муниципальной службы в органах местного самоуправления и муниципальных
учреждениях Мысковского городского округа, на которые распространяются

ограничения, установленные статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»»

Принято
Советом народных депутатов

Мысковского городского округа
21 февраля 2023 года

В соответствии со статьей 64.1 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей
12 Федерального  закона  от  25.12.2008  №  273-ФЗ  «О  противодействии  коррупции»,
руководствуясь  статьей  32 Устава  Мысковского  городского  округа,  Совет  народных
депутатов Мысковского городского округа 

р е ш и л :

1. Внести  в Перечень должностей  муниципальной  службы  в  органах  местного
самоуправления  и  муниципальных  учреждениях  Мысковского  городского  округа,  на
которые распространяются ограничения, установленные статьей 12 Федерального закона
от  25.12.2008  №  273-ФЗ  «О  противодействии  коррупции»,  утвержденный  решением
Мысковского городского Совета народных депутатов от 21.04.2011 № 19-н (в редакции
решений от  20.10.2011 № 63-н,  29.09.2021 № 72-н)  изменения,  дополнить  разделом  V
следующего содержания:

«V. Должности муниципальной службы, учреждаемые
для обеспечения исполнения полномочий Финансового управления

Мысковского городского округа

Высшая должность

Заместитель главы Мысковского городского округа - начальник Управления

Главная должность

Заместитель начальника управления - начальник отдела

Ведущая должность

Начальник отдела в управлении

consultantplus://offline/ref=FCD186FA8CE38024C556386B277D3433A61CF65253B1189B7EBE2F7AF93C35C84865C1176F1C57E6B398FF06F61608357CF4FA388D8BAC67SBX2E
consultantplus://offline/ref=FCD186FA8CE38024C556386B277D3433A61CF65253B1189B7EBE2F7AF93C35C84865C1176F1C57E6B398FF06F61608357CF4FA388D8BAC67SBX2E
consultantplus://offline/ref=9BADBD1975FF8E6F81FB576ADA22FB713D0A9134D2ECBB2AD57F75E8DCF68E69A9DC33F2C8606CFCAFA953BB929B88F3B2332C12F055BB7FjCF9L
consultantplus://offline/ref=9BADBD1975FF8E6F81FB4967CC4EA47D3E02C93DD4EEB87B8C202EB58BFF843EEE936AB08C6D6CFCABA206EFDD9AD4B6E1202D16F057B963C8AEB9jEF8L
consultantplus://offline/ref=9F0BB211514BF0C577B5270D20818A67EFAFB6A175644F5894E44C15A424961F1D52799A4569B5A4547C634B0AFD11B0ED0B060F74FDBEFF04CD16dEA9I


2

Заместитель начальника отдела
Заведующий сектором
Консультант-советник».

2.  Настоящее  решение  направить  главе  Мысковского  городского  округа  для
подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального
опубликования (обнародования).

4.  Контроль  за  исполнением настоящего  решения  возложить  на  комитет  Совета
народных  депутатов  Мысковского  городского  округа  по  развитию  местного
самоуправления и безопасности, администрацию Мысковского городского округа.

Председатель Совета народных депутатов                              
Мысковского городского округа                                                               А.М. Кульчицкий

Глава Мысковского городского округа                                                          Е.В. Тимофеев


	Мысковский городской округ
	Совет народных депутатов Мысковского городского округа
	(шестой созыв)
	Высшая должность
	Главная должность
	Ведущая должность


